[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

От 19.06.2014 № 4/59
О внесении изменений в Решение

Совета депутатов поселения Рязановское

от 24.04.2012г. №3/30 «Об утверждении

муниципальной Программы «Обеспечение

безопасности дорожного движения на территории

поселения Рязановское на 2012-2015 годы»

         В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995г. №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Законом города Москвы от 06.11.2002 г. №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Рязановское,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ РЕШИЛ:

1. Внести в  Приложение №1 решения Совета депутатов поселения Рязановское от 24.04.2012 г. №3/30 «Об утверждении муниципальной Программы «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории поселения Рязановское на 2012-2015 годы» (с изменениями от 31.10.2013г. №7/49) следующие дополнения:

1.1. п.10 Программных мероприятий по муниципальной программе «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории поселения Рязановское на 2012-2015 годы» после слов «п. Остафьево» дополнить словами «площадь у хоккейной коробки в п. Остафьево»;

1.2. п.  16 Программных мероприятий по муниципальной программе «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории поселения Рязановское на 2012-2015 годы» после слов «от разворотного круга до д. 2а» дополнить словами «от входа в санаторий Ерино и направо, подъездная дорога к СНТ «Весна»».
2. Опубликовать настоящее Решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте поселения Рязановское.

3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Председателя Совета депутатов поселения Рязановское Левого С.Д.

Председатель Совета депутатов
Глава поселения

поселения Рязановское

Рязановское

________________С.Д. Левый
________________К.В. Кузьмина

2